重庆市綦江区招商投资促进局
2020年关于开展妨碍统一市场和公平竞争的

政策措施清理工作总结

根据《重庆市綦江区公平竞争审查工作区级部门联席会议

办公室关于妨碍统一市场和公平竞争政策措施清理工作的通

知》（綦公竞审联办〔2020〕1号）要求，现将我局政策措施清

理工作开展情况总结如下：

一、成立领导小组

清理工作坚持“谁制定、谁清理”的原则。成立由以区招商

投资促进局主要领导担任组长，分管领导担任副组长，各科室

（中心）负责人为成员的妨碍统一市场和公平竞争的政策清理

工作领导小组。领导小组下设办公室在投资促进科，负责妨碍

统一市场和公平竞争的政策清理日常工作。

二、认真开展学习宣传

我局组织全体干部职工认真学习《重庆市綦江区公平竞争

审查工作区级部门联席会议办公室关于妨碍统一市场和公平竞

争政策措施清理工作的通知》（綦公竞审联办〔2020〕1号）等

― 2 ―

相关文件精神，为政策措施清理工作实施营造良好的学习氛围

和工作环境。

三、有序开展增量、存量文件清理审查工作

针对我局起草、制定的《重庆市綦江区鼓励投资若干优惠

政策》、《重庆市綦江区鼓励投资若干优惠政策（试行）》和《重

庆市綦江区 2019年招商投资促进工作考核办法》等 3项政策措

施进行了清理，均符合公平竞争审查标准和例外规定。

重庆市綦江区招商投资促进局

2020年 5月 13日

重庆市綦江区招商投资促进局办公室 2020年 5月 13日印发

guest